cosi da poter rendere la pagina maggiormente interattiva e migliorarne la resa grafica.

Pace di Dante

Informazioni Manoscritto

1] In nomine Domini, amen. Anno a nativitate eius millesimo ccc VI, inditione IITI?, die

VI’ octubris, ante nussam 12| Magmﬁcus vir dominus Francischinus marchio Ma.laspma
fecit, constituit et ordi: suum | , actorem, factorem et nuncmm
specialem Dantem Alegerii de Florentia ad pacem dati quietationem, i

et finem perpetuam recipiendam a venerabili in Christo patre et domino domino Antonio,
Dei gratia Lunensi epnscopo et comite, dante et reddente pro se et suis subcessoribus et
Lunensi ecclesm et amicis, subditis et sequacibus suis, de omnibus et singulis iniuriis,
guerris, inimiciciis, offensionibus, i diis, dampnis, rebellionibus, vulneribus, homicidiis
et quibuscumque aliis delictis seu enormitatibus perpetratis, tractatis vel contrattis actenus
contra ipsum Vi bilem patrem et Li lesiam vel homines et sequaces ipsius per
dictum dominum® Francischinum et dominos Morroellum et Conradinum et fratres
marchiones Malaspine et amicos, subditos et sequaces ipsorum, de quibus ipsi procuratori
videbitur et placebit; 3| et ad similem pacem, sedationem, quietationem, remissionem et
finem perpetuam faciendam et reddendam ipsi domino episcopo, pro se et suis subcessoribus
et Lunensi ecclesia et amicis et sequacibus et subditis recipienti, procuratorio nomine, ut
dictum est, pro ipso domino Francischino et predictis dominis Morroello, Conradino et
fratribus et eorum amicis, subditis et sequacibus, de quibus ipsi procuratori placebit et
videbitur, ut est dictum, cum illis pactis, conditionibus et causis, modis, tenoribus,
promissionibus, penis et obligationibus de quibus ipsi procuratori videbitur; [4| et specialiter
ad promictendum pro ipso domino Francischino et ipsum dominum Francischinum ad illam
penam, que sibi videbitur et sicut voluerit,*) obligandum perpetuo et ad tempus quod ipse
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Figura 5: Home page dell’edizione critica Pace di Dante
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Nella sua rappresentazione finale, il file digitale si presta ad una visualizzazione di tipo
testo-immagine implementata dalla suddivisione dei cinque documenti. In particolare a
sinistra, viene raffigurata I’immagine del manoscritto originale, mentre, a destra ¢
possibile osservare il testo trascritto coincidente con 1’edizione del 2016 del Codice
diplomatico Dantesco. Per non incorrere in problemi di ambiguita, si ¢ deciso di non
adoperare il collegamento testo-immagine siccome il testo proveniente dall’immagine
del manoscritto originale presenta incongruenze rispetto alla trascrizione del testo